

پیاده نظام دشمن به دنبال پررنگ کردن اختلاف بین سنی و شیعه است



ماموستا عبدالرحمن مرادی در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب اظهار داشت: حقوق بشر امروز به دستاویزی برای کشورهای زورگو و استعمارگر همانند آمریکا، غربی ها و یا اروپاییان تبدیل شده و به تعبیری امروز شعار دفاع از حقوق بشر به عنوان یک چماق علیه دیگر ممالک و کشورها استفاده می شود.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه ادامه داد: این ابزار دست کشورهای زورگو و با این وسیله اهداف و منافع پدید شیطان خود را دنبال می کنند و متأسفانه در مقابل این زورگویی ها و زیاد خواهی های کشورهای غربی و آمریکایی شاهد یک انفعال بی سابقه از سوی سران کشورهای اسلامی هستیم.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: زمانی که ما می بینیم برخی از دول اسلامی در حال احیا کردن روابط با رژیم غاصب صهیونیستی هستند، بی گمان کشوری مثل آمریکا و دولتمردان ایالات متحده بیشتر گستاخ تر می شوند.

ماموستا مرادی تصریح کرد: یک مسلمان واقعی، یک مومن و کسی که خود را پیرو دین راستین رسول اکرم(ص) می داند باید به خوبی و با بصیرت دینی و سیاسی این توطئه ها و جنگ های نرم را احساس کند.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه عنوان کرد: اگر خوب به تاریخ انقلاب اسلامی از ابتدا تا کنون نگاهی داشته باشیم بیشترین حجم تبلیغاتی و عقیدتی چه در حوزه رسانه، فضای مجازی و ماهواره علیه این نظام و انقلاب بوده است، زیرا از روزی که این نظام مقدس به وسیله امام راحل پایه گذاری شد تاکنون شاهد برخورد ها واکنش های منفی و بعضاً واکنش های غیر نظامی از سوی کشورهای متخاصم بودیم که اولین و بارزترین نمونه این دشمنی ها که علنا جهانیان آن را مشاهده کرده و می کنند.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: تحمیل هشت سال جنگ تحمیلی بر ملت ایران و انقلاب نوپای ایران از سوی دشمنان صورت گرفت، ولی خوشبختانه با بصیرت و روحیه مردم به ویژه روحیه ولایتمداری و دینی و اسلامی که جوانان این مرز و بوم داشتند، شاهد بودیم که دشمنان با وجود اینکه به تمام سلاح های روز مجهز بودند و از تمام کشورهای منطقه یعنی حدود ۴۰ کشور نیرو داشتند، در مقابل رزمندگان اسلام که از نظر تسلیحات در مضیقه کامل بودند شکست خوردند و این امر ثابت کرد که نیروی ایمان و عقیده و اعتقاد بر نیروی سلاح و اسلحه و بمب و موشک پیروز است.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه اظهار کرد: امروز ما هم وظیفه داریم نه تنها انقلاب و آرمان های امام راحل و شهدا را حفظ کنیم بلکه باید در مقابل توطئه نرم دشمنان، مهندسی معکوس داشته باشیم.

ماموستا مرادی خاطرنشان کرد: مهندسی معکوس بدان معناست که آنچه که دشمن به عنوان ابزار علیه این نظام به کار می برد ما عکس آن را انجام دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برخی از گروه ها و فرقه های منحرف علیه این نظام و انقلاب همواره در حال توطئه چینی هستند که این گروه ها طبیعتاً از سوی سرویس های جاسوسی برخی از کشورهای حوزه خلیج فارس، سرویس های جاسوسی اسرائیل غاصب و سرویس های جاسوسی اروپا و دیگر دولت متخاصم حمایت و ساپورت می شوند.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه در همین خصوص افزود: امید این فرقه و گروه های ضاله و منحرف این است که روحیه انقلابی و ولایتمداری ملت را درهم شکنند.

ماموستا مرادی اضافه کرد: خوشبختانه بعد از گذشت بیش از چهار دهه از این انقلاب نه تنها این توطئه ها علیه این ملت به هیچ عنوان کارساز نبوده، بلکه شاهد بودیم که روز به روز انقلاب اسلامی چه در بعد سخت‌افزاری و چه نرم‌افزاری در حال ایجاد تحول در منطقه خاورمیانه و حتی آسیا و جهان است و بیشترین تحول که توسط جمهوری اسلامی ایران در حال روی دادن و استمرار می باشد به هیچ قیمتی برای کشورهایی مثل آمریکا و غربی ها قابل قبول نیست زیرا آنها به خوبی می دانند که موازنه قدرت را از دست خواهند داد.

وی اضافه کرد: بنا بر این معاندین و دشمنان با استفاده از عناصر فریب خورده داخلی و خارجی خود و نیز با استفاده از امکانات بی شمار رسانه‌ای که در دست دارند همواره تلاش می کنند که بین ملت ایران یک اختلاف ایجاد کنند.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه اظهار کرد: حال این اختلافات مذهبی باشد یا فرهنگی یا قومیتی باشد، در هر صورت دشمن، دشمن است و از سوی دیگر دشمن یعنی دشمنان جهان اسلام دشمنی آنها فقط منحصر به دشمنی با شیعیان و اهل سنت نمی شود، یعنی دشمنان با اصل اسلام ناب محمدی (ص) مشکل دارند.

ماموستا مرادی تصریح کرد: امروزه به عینه شاهد شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی در جهان اسلام هستیم که متأسفانه برخی از افراد ساده لوح و فریب خورده در دام سرویس‌های جاسوسی بیگانه گرفتار می شوند و به نوعی به سمت این جریان های منحرف و ضاله کشیده می شوند.

وی ادامه داد: در این میان سوالی که پیش می آید، این است که وظیفه علما، روحانیون، طلاب و مبلغین دینی چیست؟

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه یادآور شد: وظیفه علمای دین، نخست تبیین اسلام ناب محمدی (ص) است، بعد از این مسئله باید روی مسائل فرهنگی، اجتماعی و عقیدتی یک کارگروه تشکیل شود بنا بر این انتظار همه ما از کسانی که به نوعی متولی امور فرهنگی و مذهبی هستند این است که در ابتدا موانع و عواملی که باعث وحدت زدایی بین مسلمین و مذاهب اسلامی و حتی دیگر ادیان الهی می‌شود را از میان بردارند و نظام و انقلاب را و اسلام را به سوی ید واحد سوق دهند.

این عالم اهل سنت گفت: خوشبختانه با ظهور انقلاب اسلامی و رهبری امام خمینی (ره) این مهم آغاز شد و امروز در سخت‌ترین پیچ تاریخی این مسئله قرار داریم، امروز دشمن با تمام قوا و به صورت بسیار

پیچیده در حال تخریب ارکان معنوی و عقیدتی و فرهنگی کشور است بنابراین هر کسی که در این کشور به عنوان مسئول و متولی امور فرهنگی سهمی دارد در مقابل این هجمه دشمنان وظیفه مند است.

وی اشاره کرد: بنابراین امیدواریم که دوستان ما در سازمان های مذهبی و فرهنگی وظیفه اصلی و انقلابی خود را به خوبی بشناسند و در مقابل جنگ نرم دشمنان قرار بگیرند.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه گفت: مورد دیگری که در جامعه ما دیده می شود، حرکت خزنده برخی از جریانات منحرف و ضاله هستند که در پوشش دین در جامعه رسوخ پیدا کرده اند، این فرقه ها بی شک پشتیبانی دارند و به خوبی از سوی دشمن حمایت های مالی، لجستیکی و رسانه ای می شوند، لذا ما باید نسل جوان و نوجوان خود را که آینده ساز این مملکت هستند نسبت به این توطئه های پیچیده و شیطانی دشمنان آگاه کنیم.

وی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: امروز دشمن به دنبال پررنگ کردن اختلاف نظر بین اهل سنت و شیعه است و برای آنها سنی و شیعه هیچ تفاوتی ندارد بلکه مشکل اصلی آنان اسلام ناب محمدی (ص) است، بنابراین با تمام توان به دنبال از بین بردن ارکان واقعی اسلام هستند، همان ارکانی که رسول خدا (ص) تمام عمر خود را وقف عملی شدن آنها کردند، لذا کسانی که همواره به دنبال پررنگ کردن اختلاف بین سنی و شیعه هستند باید متوجه شوند که این کار آنها به نوعی پیاده کردن برنامه های استکباری و استعماری کشورهای متخاصم و اسلام ستیز است.